
广东外语外贸大学白云山校区学生宿舍 8、9、10、11 栋修缮项目施工总承包

资格审查情况报告

由广东外语外贸大学组织的广东外语外贸大学白云山校区学生宿舍 8、9、10、11 栋修缮项目施工

总承包（项目编号：JG2024-7047）招标项目，已委托广州顺为招标采购有限公司（招标代理机构）在广

州公共资源交易中心组织进行公开招标，已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

该招标项目于 2024-12-26 00:00:00 至 2025-01-26 9:00:00 在广州公共资源交易网（网址：

http://www.gzggzy.cn）、广东省招标投标监管网（网址：http://zbtb.gd.gov.cn/login）和中国招标

投标公共服务平台（网址：http://www.cebpubservice.com/）上发布招标公告，同时在广州公共资源交

易中心网站进行投标登记并接受投标单位递交投标文件。至投标截止时间 2025-01-26 9:00:00（北京时

间）止，共有 8家投标单位通过广州公共资源交易中心网站进行投标登记，共 7家投标单位在规定时间

内递交了投标文件，1家投标单位未解密，具体名单如下：

序号 投标单位 备注

1 君兆建设控股集团有限公司 已解密

2 广州盈德建筑工程有限公司 已解密

3 广东宇晟建设工程有限公司 已解密

4 广西建工第一建筑工程集团有限公司 已解密

5 广东广林建设集团有限公司 未解密

6 广州市骏烨建筑工程有限公司 已解密

7 广东荣庆建设有限公司 已解密

8 广东领军建筑工程有限公司 未递交投标文件

该项目于 2025-01-26 8:45:00 至 2025-01-26 9:00:00 投标人选择性递交电子投标文件光盘备用，

无投标人递交，详见《备用光盘接收记录表》。

该项目于 2025-01-26 9:00:00 在广州公共资源交易中心第 12开标室（天润路 333 号）对已递交投

标文件的 6家投标单位的投标文件按照招标文件规定程序进行公开开标。开标前，采用交易平台在线系

统从[0,100] 的整数中随机抽取计算评标参考价的等分点值 X为 68 。开标会全过程在广州公共资源

交易中心的见证下进行，详见《开标记录表》、《投标文件电脑机器特征码系统分析结论表》、《异议

记录表》。

根据招标文件的规定，本项目资格审查由依法组建的评标委员会负责。评标委员会成员由通过广东

省综合评标评审专家库随机抽取的 4名专家和 1名招标人委派的业主评委组成。具体评标委员会名单如

下：

评标委员会组长

评标委员会成员

评标委员会根据 6家已成功开标的投标单位提供的资格审查材料，对照招标公告、招标文件规定的

资格审查合格条件进行资格审查。经审查结果如下：广西建工第一建筑工程集团有限公司提交的《中小

企业声明函》内容不全，不予认定，未能通过资格审查，其它 5家投标单位通过资格审查，详见《资格

审查记录表》及《资格审查汇总表》。

特此报告。

全体评标委员会签名：

二〇二五年一月二十六日




